
No.

20 個

3 個

¥0

¥0

¥5,192合計

¥0

消費税

¥4,720

¥472

¥0

¥0

小計

¥0

¥0

¥0

担当：

合計金額 ¥5,192 （税込）

単価

植村

¥4,000200平二重ﾘﾝｸﾞ 18個 銀

金額

Dｶﾝ 12mm 120個 S ¥720

¥0

¥0

240

摘要 数量

TEL： 06-6271-7087

FAX： 06-6271-0059

E-Mail： nbk@nippon-chuko.co.jp

納期：

支払条件： 20日締め翌月払い

有効期限： 2月末日まで

大阪市中央区南久宝寺町１丁目９番７号

2023年2月3日

日本紐釦貿易株式会社

〒541-0058

件名： 金具

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

御　見　積　書

露無 大貴 様

見積日
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